Resultados

Resultados

Informacion del evento PROBIKE RACING
Circuito Cheste
Fecha 30/05/2021
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:36.757
Media del dia 01:58.344
Pilotos en grupo prueba 125
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.757
Tiempo medio grupo prueba 01:58.344




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P155932 prueba 01:36.757 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.586 | 00:00.000 | 00:21.586| 26
P155947 prueba 01:38.768 [ 00:02.011 | 00:02.011| 00:19.575| 00:02.011 | 00:19.575| 22
P155994 prueba 01:39.480 [ 00:00.711 | 00:02.722 | 00:18.864 | 00:02.722 | 00:18.864 | 39
P181202 prueba 01:39.680 [ 00:00.200 | 00:02.922 | 00:18.664 | 00:02.922 | 00:18.664 | 26
P155912 prueba 01:40.223 [ 00:00.543 | 00:03.465| 00:18.121 | 00:03.465| 00:18.121 31
P155921 prueba 01:40.338 | 00:00.115] 00:03.580| 00:18.006 | 00:03.580 | 00:18.006| 23
P127140 prueba 01:40.434 [ 00:00.096 | 00:03.676 | 00:17.910| 00:03.676 | 00:17.910 4
P155942 prueba 01:40.875 | 00:00.440| 00:04.117] 00:17.469 | 00:04.117 | 00:17.469| 48
P155919 prueba 01:44.037 [ 00:03.161 | 00:07.279 | 00:14.307 | 00:07.279 | 00:14.307| 33
P155967 prueba 01:44.552 [ 00:00.515| 00:07.795| 00:13.791 | 00:07.795| 00:13.791 37
P155905 prueba 01:44.929 [ 00:00.376 | 00:08.172] 00:13.414 | 00:08.172 | 00:13.414| 50
FRAYTOM prueba 01:46.261 [ 00:01.331 | 00:09.503 | 00:12.083 | 00:09.503 | 00:12.083| 41
JKMINISTROS

P155958 prueba 01:46.771 | 00:00.510| 00:10.014 | 00:11.572| 00:10.014 | 00:11.572| 56
P181219 prueba 01:46.775 [ 00:00.003 | 00:10.017 | 00:11.569| 00:10.017 | 00:11.569 | 25
P155954 prueba 01:47.135 [ 00:00.360 | 00:10.377| 00:11.209 | 00:10.377 | 00:11.209 | 27
P155949 prueba 01:47.584 [ 00:00.448 | 00:10.826| 00:10.760| 00:10.826 | 00:10.760 | 31
Kikon JK Ministros [ prueba 01:48.192 00:00.608 | 00:11.434| 00:10.152 ] 00:11.434 | 00:10.152| 44
FERRARIJK prueba 01:48.600 [ 00:00.408 | 00:11.842] 00:09.744 | 00:11.842 | 00:09.744| 40
P155934 prueba 01:48.829 [ 00:00.229 | 00:12.072 | 00:09.514 | 00:12.072 | 00:09.514 18
P155904 prueba 01:49.234 [ 00:00.405 | 00:12.477 | 00:09.109 | 00:12.477 | 00:09.109 | 37
P155948 prueba 01:49.249 [ 00:00.015 | 00:12.492 | 00:09.094| 00:12.492 | 00:09.094 | 31
P162057 prueba 01:49.381  00:00.131 | 00:12.624 | 00:08.962 | 00:12.624 | 00:08.962 | 46
P155931 prueba 01:49.559 ( 00:00.177 | 00:12.801 | 00:08.785| 00:12.801 | 00:08.785 14
P155996 prueba 01:49.560 [ 00:00.000 | 00:12.802 | 00:08.784 | 00:12.802| 00:08.784| 30
P155915 prueba 01:49.570 [ 00:00.010 | 00:12.813 | 00:08.773 | 00:12.813 | 00:08.773| 41
P164408 prueba 01:49.586 [ 00:00.015| 00:12.828 | 00:08.757 | 00:12.828 | 00:08.757| 33
P155938 prueba 01:49.587  00:00.001 | 00:12.830| 00:08.756 | 00:12.830 | 00:08.756 | 42
P155950 prueba 01:49.854 [ 00:00.266 | 00:13.096 | 00:08.490| 00:13.096 | 00:08.490 | 39
P181201 prueba 01:49.856 [ 00:00.001 | 00:13.098 | 00:08.488 | 00:13.098 | 00:08.488 | 47
P155908 prueba 01:50.107 { 00:00.251 | 00:13.350 | 00:08.236| 00:13.350 | 00:08.236| 29
P155998 prueba 01:50.277 ( 00:00.169 | 00:13.519| 00:08.066 | 00:13.519 | 00:08.066| 40
P155933 prueba 01:50.417  00:00.140 | 00:13.660 | 00:07.926 | 00:13.660 | 00:07.926| 40
P155944 prueba 01:50.678 [ 00:00.260 | 00:13.920 | 00:07.666 | 00:13.920 | 00:07.666 | 33
P155918 prueba 01:50.721 [ 00:00.043 | 00:13.964 | 00:07.622 | 00:13.964| 00:07.622| 21
P155928 prueba 01:51.280 [ 00:00.559 | 00:14.523 | 00:07.063 | 00:14.523 | 00:07.063 | 29
P155916 prueba 01:51.545 [ 00:00.264 | 00:14.787 | 00:06.799 | 00:14.787 | 00:06.799 | 33
P121399 prueba 01:51.563 [ 00:00.018 | 00:14.806 | 00:06.780 | 00:14.806 | 00:06.780| 41
P155992 prueba 01:51.591 [ 00:00.027 | 00:14.833 | 00:06.753 | 00:14.833 | 00:06.753| 41
P155997 prueba 01:51.648 [ 00:00.057 | 00:14.891 | 00:06.695| 00:14.891 | 00:06.695| 49
P155920 prueba 01:52.316 | 00:00.667 | 00:15.558 | 00:06.028 | 00:15.558 | 00:06.028 16
P181294 prueba 01:52.788 [ 00:00.472 | 00:16.030 | 00:05.556 | 00:16.030 | 00:05.556 | 37
P181220 prueba 01:52.965 [ 00:00.177 | 00:16.208 | 00:05.378 | 00:16.208 | 00:05.378 | 33
P155937 prueba 01:53.033 [ 00:00.068 | 00:16.276 | 00:05.310| 00:16.276 | 00:05.310| 36
WIKING prueba 01:53.154 [ 00:00.120 | 00:16.397 | 00:05.189 | 00:16.397 | 00:05.189| 36
P155909 prueba 01:53.259 [ 00:00.104 | 00:16.502 | 00:05.084 | 00:16.502 | 00:05.084 | 28
P181298 prueba 01:53.480 [ 00:00.221 | 00:16.723 | 00:04.863 | 00:16.723 | 00:04.863 | 36
P181293 prueba 01:53.545 [ 00:00.064 | 00:16.788 | 00:04.798 | 00:16.788 | 00:04.798 | 28
P181208 prueba 01:53.584 [ 00:00.039 | 00:16.827 | 00:04.759 | 00:16.827 | 00:04.759 19
Bena prueba 01:53.617  00:00.032 | 00:16.860 | 00:04.726 | 00:16.860 | 00:04.726 | 28
P181210 prueba 01:53.712 [ 00:00.094 | 00:16.954 | 00:04.632| 00:16.954 | 00:04.632 | 26
P181204 prueba 01:54.032 [ 00:00.320 | 00:17.274 | 00:04.312| 00:17.274| 00:04.312| 31
P155923 prueba 01:54.122 [ 00:00.090 | 00:17.364 | 00:04.222| 00:17.364 | 00:04.222 | 59
P181292 prueba 01:54.164 [ 00:00.041 | 00:17.406 | 00:04.180| 00:17.406 | 00:04.180| 38




Resultados

P181203 prueba 01:55.368 | 00:01.204 | 00:18.611 | 00:02.975| 00:18.611 | 00:02.975 30
P155913 prueba 01:55.603 [ 00:00.234 | 00:18.845] 00:02.741 | 00:18.845 | 00:02.741 17
P155943 prueba 01:56.004 [ 00:00.401 | 00:19.247| 00:02.339 | 00:19.247| 00:02.339| 37
P155917 prueba 01:56.693 | 00:00.688 | 00:19.935] 00:01.651 | 00:19.935| 00:01.651 22
P155999 prueba 01:56.717 | 00:00.024 | 00:19.959| 00:01.627 | 00:19.959 | 00:01.627| 26
P181209 prueba 01:56.731 [ 00:00.014 | 00:19.973 | 00:01.613 | 00:19.973 | 00:01.613 64
P155974 prueba 01:56.755 [ 00:00.024 | 00:19.998| 00:01.588 | 00:19.998 | 00:01.588 | 66
P155951 prueba 01:56.850 [ 00:00.095| 00:20.093 | 00:01.493 | 00:20.093 | 00:01.493 33
P181299 prueba 01:56.928 | 00:00.077 | 00:20.170| 00:01.416 | 00:20.170 | 00:01.416| 36
P155945 prueba 01:57.268 [ 00:00.340 | 00:20.511] 00:01.075| 00:20.511 | 00:01.075 33
P155961 prueba 01:57.427| 00:00.158 | 00:20.669 | 00:00.917 | 00:20.669 | 00:00.917| 43
P155929 prueba 01:57.632 [ 00:00.205| 00:20.875] 00:00.711 | 00:20.875| 00:00.711 5
P155987 prueba 01:57.638 | 00:00.005| 00:20.880| 00:00.706 | 00:20.880 | 00:00.706| 36
P181295 prueba 01:57.806 [ 00:00.168 | 00:21.048 | 00:00.538 | 00:21.048 | 00:00.538 | 37
P155910 prueba 01:58.236 | 00:00.430| 00:21.478| 00:00.108 | 00:21.478 | 00:00.108 | 26
P155902 prueba 01:58.308 [ 00:00.072 | 00:21.550] 00:00.036 | 00:21.550 | 00:00.036| 40
P155926 prueba 01:58.640 [ 00:00.332 | 00:21.883 | 00:00.296 | 00:21.883 | 00:00.296| 51
P176967 prueba 01:58.762 [ 00:00.121 | 00:22.004 | 00:00.417| 00:22.004 [ 00:00.417| 40
P155980 prueba 01:58.881 [ 00:00.119 | 00:22.124 | 00:00.537 | 00:22.124 [ 00:00.537| 35
P155925 prueba 01:59.096 [ 00:00.215] 00:22.339] 00:00.752 | 00:22.339 | 00:00.752 18
P155995 prueba 01:59.174 [ 00:00.077 | 00:22.416| 00:00.829 | 00:22.416 | 00:00.829| 28
P176969 prueba 01:59.255 [ 00:00.080 | 00:22.497] 00:00.910 | 00:22.497| 00:00.910| 31
P155941 prueba 01:59.271 | 00:00.016 | 00:22.513 | 00:00.927 | 00:22.513 | 00:00.927| 35
P181296 prueba 01:59.458 | 00:00.186 | 00:22.700| 00:01.113 | 00:22.700 | 00:01.113 36
P155988 prueba 01:59.514 | 00:00.056 | 00:22.757] 00:01.170 | 00:22.757| 00:01.170| 36
P181291 prueba 01:59.688 | 00:00.173 | 00:22.930| 00:01.343 | 00:22.930 | 00:01.343 | 28
P155960 prueba 01:59.932 [ 00:00.244 | 00:23.175] 00:01.588 | 00:23.175| 00:01.588 19
P155952 prueba 02:00.014 [ 00:00.081 | 00:23.256 | 00:01.669 | 00:23.256 | 00:01.669 | 24
P155939 prueba 02:00.105 [ 00:00.091 | 00:23.348 ] 00:01.761 | 00:23.348 | 00:01.761 39
P181206 prueba 02:00.588 | 00:00.482 | 00:23.830| 00:02.243 | 00:23.830 | 00:02.243 | 23
P181297 prueba 02:02.087 [ 00:01.498 | 00:25.329| 00:03.742 | 00:25.329 | 00:03.742| 30
P155972 prueba 02:02.280 [ 00:00.193 | 00:25.523 | 00:03.936 | 00:25.523 | 00:03.936| 42
P155985 prueba 02:02.949 | 00:00.668 | 00:26.191 | 00:04.604 | 00:26.191 | 00:04.604 | 43
P155982 prueba 02:02.957 | 00:00.008 | 00:26.199| 00:04.612 | 00:26.199 | 00:04.612| 42
P155981 prueba 02:03.144 [ 00:00.187 | 00:26.387 | 00:04.800 | 00:26.387 | 00:04.800| 46
P155970 prueba 02:03.318 [ 00:00.173 | 00:26.560| 00:04.973 | 00:26.560 | 00:04.973 39
P155969 prueba 02:03.486 [ 00:00.168 | 00:26.728 | 00:05.141 [ 00:26.728 | 00:05.141 39
P155922 prueba 02:03.499 [ 00:00.013 | 00:26.742| 00:05.155| 00:26.742 | 00:05.155| 42
P155930 prueba 02:03.886 [ 00:00.386 | 00:27.128 | 00:05.541 | 00:27.128 | 00:05.541 42
P155966 prueba 02:03.991 | 00:00.104 | 00:27.233 | 00:05.646 | 00:27.233 | 00:05.646| 39
P155964 prueba 02:04.099 [ 00:00.108 | 00:27.342| 00:05.755| 00:27.342 | 00:05.755| 27
P155936 prueba 02:05.101 | 00:01.001 | 00:28.343 | 00:06.756 | 00:28.343 | 00:06.756| 33
P161020 prueba 02:05.384 [ 00:00.283 | 00:28.627 | 00:07.040 | 00:28.627 [ 00:07.040| 36
P155901 prueba 02:05.400 [ 00:00.016 | 00:28.643 | 00:07.056 | 00:28.643 | 00:07.056| 30
P155979 prueba 02:05.965 [ 00:00.564 | 00:29.207 | 00:07.620 | 00:29.207 [ 00:07.620 | 41
P155971 prueba 02:06.978 | 00:01.013 | 00:30.220 | 00:08.633 | 00:30.220 | 00:08.633 | 43
P155957 prueba 02:07.355[ 00:00.376 | 00:30.597] 00:09.010 | 00:30.597 | 00:09.010] 30
P155907 prueba 02:07.394 [ 00:00.039 ] 00:30.637] 00:09.050 | 00:30.637 | 00:09.050| 31
P155977 prueba 02:07.785 | 00:00.390 | 00:31.027] 00:09.440 | 00:31.027 | 00:09.440| 36
P155927 prueba 02:07.898 [ 00:00.112 | 00:31.140 | 00:09.553 | 00:31.140 | 00:09.553| 44
P155965 prueba 02:09.250 | 00:01.352 | 00:32.493 | 00:10.906 | 00:32.493 | 00:10.906 | 47
P155903 prueba 02:09.519 | 00:00.268 | 00:32.761| 00:11.174 | 00:32.761 | 00:11.174| 37
P155914 prueba 02:10.008 [ 00:00.489 | 00:33.251| 00:11.664 | 00:33.251 | 00:11.664 12
P155993 prueba 02:10.265 [ 00:00.256 | 00:33.508 | 00:11.921 | 00:33.508 | 00:11.921 28
P156000 prueba 02:10.707 [ 00:00.441 | 00:33.949 ] 00:12.362 | 00:33.949 | 00:12.362| 30
P155973 prueba 02:11.132 | 00:00.424 | 00:34.374| 00:12.787 | 00:34.374 | 00:12.787| 29
P133974 prueba 02:11.217 | 00:00.085 | 00:34.459| 00:12.873 | 00:34.459 | 00:12.873 2
P155975 prueba 02:11.992 | 00:00.774 | 00:35.234| 00:13.647 | 00:35.234 | 00:13.647| 37




P155991 prueba 02:12.290 [ 00:00.298 | 00:35.532| 00:13.945| 00:35.532 | 00:13.945| 22
P155955 prueba 02:12.763 | 00:00.473 | 00:36.006 | 00:14.419 | 00:36.006 | 00:14.419| 43
P155986 prueba 02:14.551 | 00:01.787] 00:37.793 | 00:16.206 | 00:37.793 | 00:16.206 | 31
P155968 prueba 02:14.639 [ 00:00.088 | 00:37.881 | 00:16.294 | 00:37.881 | 00:16.294| 29
P155963 prueba 02:15.227| 00:00.588 | 00:38.469| 00:16.882 | 00:38.469 | 00:16.882| 23
P155976 prueba 02:15.600 [ 00:00.372 | 00:38.842| 00:17.255| 00:38.842 | 00:17.255| 44
P155906 prueba 02:16.126 [ 00:00.526 | 00:39.368| 00:17.781 | 00:39.368 | 00:17.781 36
P155924 prueba 02:16.232 [ 00:00.106 | 00:39.475] 00:17.888 | 00:39.475| 00:17.888 | 31
P155983 prueba 02:16.921  00:00.688 | 00:40.164| 00:18.577 | 00:40.164 | 00:18.577| 44
P155953 prueba 02:18.821 | 00:01.899 | 00:42.064 | 00:20.477 | 00:42.064 | 00:20.477| 32
P155990 prueba 02:19.921 | 00:01.100 | 00:43.164 | 00:21.577 | 00:43.164 | 00:21.577 10
P155984 prueba 02:22.500 [ 00:02.578 | 00:45.742| 00:24.155| 00:45.742 | 00:24.155]| 29
P155959 prueba 02:34.656 [ 00:12.156 | 00:57.899 | 00:36.312 | 00:57.899 | 00:36.312 17
P127139 prueba 02:36.112 [ 00:01.455] 00:59.354 | 00:37.767 | 00:59.354 | 00:37.767 4
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